

Objekt : Geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého 2 a 4, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4., Prízemie

Časť : Elektroinštalácie a VZT odvetranie

ROZPOČET

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	Elektroinštalácia				
	Dodávka svietidiel do kaz stropov bodove 110 mm LED 9W s trafom	ks	10,00	33,00	330,00
	Dodávka svietidiel do kaz stropov kazetove 600x600 LED, 45W denná biela s trafom	ks	4,00	55,00	220,00
	Montáž svietidiel do kazetových stropov	ks	14,00	7,50	105,00
	Dodávka a montáž nového elektroinštaláčného materiálu pre svietidlá a pisaře	m	66,00	5,00	330,00
	Dodávka a montáž vypínačov, zásuviek	ks	10,00	15,00	150,00
	Podružný elektroinštaláčny materiál	kpl	1,00	50,00	50,00
	Elektroinštalácie SPOLU				1 185,00
	VZT - odvetranie WC	kom			
	Demontáž pôvodných rozvodov VZT	m	36,00	13,00	468,00
	Odvoz likvidácia odpadu	kpl	1,00	150,00	150,00
	Dodávka VZT potrubia 300 mm	m	18,00	16,80	302,40
	Dodávka VZT potrubia 150 mm	m	18,00	8,60	154,80
	Montáž VZT potrubia	m	34,00	9,50	323,00
	Vrtanie dier 250mm do stien	ks	2,00	95,00	190,00
	Vrtanie dier do stien 200 mm	ks	4,00	85,00	340,00
	Vrtanie dier do stropov 250mm	ks	1,00	95,00	95,00
	pomocné lešenie	kpl	1,00	100,00	100,00
	Dodávka a montáž interiérových stropných ventilátorov	ks	2,00	99,00	198,00
	Dodávka a montáž kábla 5Cx1,5	m	10,00	7,00	70,00
	Dodávka a montáž VZT mriežok do podhľadu	ks	7,00	33,00	231,00
	Podružný elektroinštaláčny materiál (ističe, prívod od rozv skrine)	kpl	1,00	130,00	130,00
	VZT - odvetranie WC SPOLU:				2 752,20